Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

22.02.2024 № 94

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.02.2024 № 94

          город Канаш

В соответствии с Положением о Рабочей группе по оценке регулирующего воздействия администрации города Канаш Чувашской Республики утвержденным постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 12.12.2023 года №1411:
1. Создать Рабочую группу по оценке регулирующего воздействия администрации города Канаш Чувашской Республики.
2. Утвердить Рабочую группу по оценке регулирующего воздействия администрации города Канаш Чувашской Республики в следующем составе:
Белов Н.И. - заместитель главы – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики (председатель рабочей группы);
[bookmark: _GoBack]Хайруллина О.М. - главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики (секретарь рабочей группы);
Леонтьева Е.А. - начальник правового отдела администрации города Канаш Чувашской Республики (член рабочей группы);
Гринькина В.И. - главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Чувашской Республики (член рабочей группы);
Потапов А.П. - директор ООО «Комфорт-Сервис» (член рабочей группы) (по согласованию);
Александрова Т.В. - индивидуальный предприниматель (член рабочей группы) (по согласованию).
3. Признать утратившими силу распоряжения администрации города Канаш Чувашской Республики:
- от 19.11.2018 г. №1023;
- от 19.03.2019 г. №280;
- от 02.12.2019 г. №1095;
- от 22.06.2021 г. №358.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                 Михайлов В.Н.

image1.jpeg